
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

08.10.2014           № 283 
   

    

Про визначення ПП „Хазар-2007“ 

виконавцем послуги з 

централізованого опалення 

  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, з метою 

забезпечення захисту прав та інтересів споживачів житлово-комунальних 

послуг, сталого функціонування підприємства, що виробляють, 

використовують і надають житлово-комунальні послуги, враховуючи лист 

приватного підприємства „Хазар-2007“ від 07.10.2014, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити приватне підприємство „Хазар-2007“ (Гамбаров І.А.) 

виконавцем послуги з централізованого опалення житлових будинків № 4А, 4Б 

по вул. Червоноармійська в м.Пирятин. 

2. Виконавцю послуг з централізованого опалення укласти договір з 

виконавчим комітетом Пирятинської міської ради. 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

від 26.09.2013 № 251 „Про визначення надавача послуг з теплопостачання 

житлових будинків № 4А, 4Б по вул. Червоноармійська“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

    

           

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


